In nomine Domini, amen. Benedictus Castagna, curator datus bonis et hereditati ia- 
centi quondam Ianoti de Nigro, ut de cura constat instrumento publico, scripto manu 
mei Nicolai Beltramis notarii hoc anno, die ***\ et de inventario j)er ipsum, dicto no
mine, confecto, constat instrumento publico, scripto manu mei , dicti notarii, dictis 
M° et die1, in presencia, voluntate et consensu Aymoni Castagne, asserentis et confi- 
tentis infrascriptam domum recepisse et accepisse in publica callega nomine et vice 
Columbe, filie sue, licet in scriptura dicte callege nulla fiat mentio de predictis, ven- 
didi[t]3, cessit et tradidit, dicto curatorio nomine, michi Nicolao Beltramis, notario 
infrascripto, ut publice persone, officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice 
ipsius Columbe, quandam domum dicti quondam Ianoti, datam sibi ohm in dotem per 
dictam Columba[m]4, uxorem dicti quondam Ianoti, sive per dictum Aymonem5, pa
trem ipsius Columfbe]6, positam in Caffa, cui coheret ***, ad habendum, tenendum 
et possidendum et quicquid eidem Columbe de cet[ero]4 perpetuo placuerit facien
dum iure proprietario et titulo empcionis, liberfam]4 [et]7 expeditam ab omni vinculo 
servitutis et exactionis, preterquam a mutuis, co[llectis]4 et [a]liis7 honeribus comu- 
nis Ianue de cetero prestandis et solvendi[s]8 secundum formam capitulorum Ianue 
et consuetudinum de Caffa, finito [precio]4 s[ommorum]7 quindecim argenti, ad pon
dus de Caffa, quas9 proinde a dicta [Co]lumba4 [v]el7 alio pro ea habuisse et recepisse 
confessus10 fuit dicto nofmine]11 / /

1 L'atto citato non si contientefragii atti pervenuti di Nicolò Beltrame. Si tratta dunque di uno degli 
atti andati perduti. 2 mei: ei corretto su precedente scrittura. 3 Foro della filza. Benché si tratti
di una carta proveniente da un cartolare, essa è stata senza dubbio conservata per un certo periodo 
di tempo, piegata in due, in filza, dal momento che vi compaiono i consueti fori. 4 La scrittura 
è coperta da una striscia di carta, incollata a quello che costituiva il margine interno della carta 
quando essa si trovava nel cartolare originario, allo scopo di evitare la sfrangiatura del medesimo. 
Aymonem: nem corretto su precedente scrittura. 6 La scrittura è coperta da una striscia di

carta, incollata a quello che costituiva il margine interno della carta quando essa si trovava nel
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cartolare originano, allo scopo di evitare la sfrangiatura del medesimo. Nel testo segue, depennato• 
cui 7 L'inchiostro è sbiadito. 8 La scrittura è coperta da una striscia di carta, incollata a quello
che costituiva il margine interno della carta quando essa si trovava nel cartolare originario, allo 
scopo di evitare la sfrangiatura del medesimo. Nel testo segue, non depennato : que e, depennato: et 
quas dicto 9 quas: così nel testo. 10 confessus: corretto su confessa 11 La scrittura è coperta 
da una striscia di carta, incollata a quello che costituiva il margine interno della carta quando 
essa si trovava nel cartolare originario, allo scopo di evitare la sfrangiatura del medesimo. П testo si 
interrompe.